ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 муниципального образования  Толпуховское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015 									№ 23
	Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение

На основании протоколов счетной комиссии № 2  от 15.06.2015 года избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение, избирательная комиссия муниципального образования  Толпуховское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Считать избранным председателем избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Лихачеву Наталию Викторовну.

Председатель
избирательной комиссии                                                        Н.В. Лихачева
Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                         В.Б. Плотникова